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Kjenne Guds kjærlighet  
NB!! Dette er et utkast av en preken.  

Den er ikke fullstendig og en del skrivefeil vil nok forekomme.  

Ef 3:19 
 19 og at dere må kjenne Kristi kjærlighet, som overgår all kunnskap, så dere kan bli fylt til hele Guds fylde.  

En amerikansk predikant som heter Joyce Meyer, fortalte, i en av hennes undervisninger om Guds kjærlighet(I 
Belong to God and He Loves me), om hvordan hun en dag i begynnelsen av hennes tjeneste, hadde spurt Gud om 
et tema å tale over. Hun tenkte at Gud sikkert ville gi henne noe om kraft og seier, men det hun fikk var: Fortell 
dem at jeg elsker dem!   Hun diskuterte litt med Gud og sa: Men de burde jo vite det! Dette er jo et budskap for 
søndagsskolen.  Men hun følte Gud sa: Hadde de kjent min kjærlighet hadde menighetene i dag sett og de hadde 
oppført seg veldig andreledes. De trenger å vite at jeg elsker dem!   

Jeg tror dette er veldig sant også for menighetene her i Norge.  
Selv om du har vært en kristen hele ditt liv, så tror jeg også du kan ha behov av å vite at Gud elsker deg! Vi kan 
vite teoretisk at Gud er kjærlighet, og de fleste kristne vet dette. Men når det kommer til å erfare og kjenne at dette 
er sant, er det mange av oss som ikke ser det. Mye av grunnen er at vi lar oss påvirke av den verden vi lever i, og et 
galt Gudsbilde som mage har.    

Jeg husker i begynnelsen av min forkynner tjeneste, på et møte jeg hadde. Jeg hadde talt over emnet å se Guds 
nåde, og snakket om den bortkommende sønn. Under møte var det en sinnsforvirret dame som forstyrret meg 
veldig. Hun gikk ut og inn, satte seg på første benk og snakket under talen. Etter møtet kom det en eldre mann, som 
kunne ha vært min bestefar, bort til meg, synelig rørt av mitt budskap, og gråter og spurte om jeg kunne be for han.  
Dette var et møte som har satt seg veldig fast i meg, for det var to ting som jeg la merke til og som jeg følte Gud 
viste meg: Norge trenger å høre at Gud elsker dem! Det andre var: Vi har en fiende som vil forstyrre oss, slik at vi 
ikke ser og erfarer Guds kjærlighet.   

Dette teamet er faktisk ikke så lett å tale over oven for kristne, for ofte tror vi at vi vet alt om Guds kjærlighet. Selv 
om dette med å se Guds nåde og at Gud ikke fordømmer oss, har vært et av mine hovedtemaer siden jeg ble døpt i 
den Hellige Ånd for snart 20 år siden,  trodde jeg at jeg viste veldig mye om Guds kjærlighet og har ikke studert 
det så nøye. Jeg hoppet ofte over 1 Kor 13 og Joh 4:18,19  
Det var kanskje mer enn en grunnen til at jeg ikke studerte dette. En ting er at dette med kjærlighet ofte ikke blir 
oppfattet som maskulint. Det er noe som jenter og kvinner snakker om. Vi menn liker mer å snakke om åndelig 
krig og kraft. Eller at jeg ikke var gift, så det gjelder ikke så mye for meg(dette er jo en stor løgn). Den siste 
grunnen var også at da jeg leste disse skriftsteder, følte jeg ofte fordømmelse. Det handler om å vise kjærlighet og 
at hvis man har frykt er man ikke blitt fullkommen i kjærligheten.  Jeg følte både at jeg hadde frykt og at jeg ikke 
viste så mye kjærlighet som jeg burde. Og da ville kanskje ikke Gud være glad i meg eller fornøyd med meg.   

Føler du at Gud er fornøyd med deg?  
Hvis du tror at du vet alt om Guds kjærlighet, kan du ta en test. Er du ofte bekymret og har du frykt for noe? Hvis 
du har det har du ikke sett hele kjærligheten til Gud ennå. 
For Bibelen sier: 
1Joh 4:18 
 18 Frykt er ikke i kjærligheten, men den fullkomne kjærlighet driver frykten ut. For frykten har med straff å gjøre, 
og den som frykter, er ikke blitt fullkommen i kjærligheten. 
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Hvis du også merker at du blir fordømt av disse versene, og føler at Gud ikke er fornøyd med deg fordi du ikke er 
fullkommen i kjærligheten ennå, har du også et feil bilde av Guds kjærlighet.  
Mange sier at de vet at Gud elsker dem, men de prøver allikevel å gjøre gode gjerninger for å tilfredsstille Gud. For 
eksempel hvis jeg leser nok eller ber nok er Gud mer glad i meg.  

Da jeg var i tenårene prøvde jeg å tilfredsstille Gud så at han kunne være glad i meg. Jeg slet mye med avvisning, 
og jeg følte meg ofte fordømt.  Jeg prøvde å tilfredsstille Gud ved å be minst en gang om dagen og lese 
regelmessig i Bibelen. Det hendte at jeg glemte å be før jeg la meg, og jeg kunne våkne opp midt på natten og føle 
meg veldig fordømt. Jeg ba en bønn for å tilfredsstille Gud, og la meg til å sove igjen.  
Jeg prøvde meg på gateevangelisering og fengselsbesøk, men fordi jeg fra før av slet med frykt for avvisning, 
hadde jeg mange dårlige erfaringer. Jeg husker en person som jeg så veldig opp til spurte meg om jeg vitnet på 
skolen om Jesus, og jeg svarte veldig unnvikende, et ja på det. Og jeg følte meg veldig fordømt etterpå, for ingen 
på skolen min visste at jeg var en kristen. Fordi jeg feilet så veldig på dette med evangelisering følte jeg at Gud 
også fordømte meg for det. Ikke bare at jeg slet med frykt for avvisning fra mennesker, noe som førte til at jeg ikke 
var veldig frimodig av meg, og som en effekt igjen av dette, følte jeg at Gud avviste meg. Roten til fordømmelse er 
faktisk frykt for avvisning. Vi som kristne forkynner: Kom til Jesus å bli fri! Men det en del opplever er det 
motsatte. Ikke nok med at samfunnet stiller krav til deg om hvordan du burde være og ikke være, og hvis du er eller 
ikke er slik vil du bli avvist eller stilt utenfor. Også blir man kristen, og da er det ikke bare mennesker som stiller 
krav, men også en sint Gud. En Gud som vil dømme deg til helvete, hvis du ikke gjør som han sier eller følger hans 
krav. Både direkte, men kanskje mest indirekte er dette blitt forkynt i Norge. Grunnen til dette er fordi vi ikke 
egentlig kjenner Guds kjærlighet.   

I slutten av tenårene var jeg på en leir. Jeg hadde prøvd og tjent Gud, men det lyktes ikke. Jeg hadde nådd et punkt, 
der jeg var veldig frustrert. Jeg var veldig frustrert på Gud. Jeg husker jeg gikk i en skog ikke så langt unna 
leirstedet, og jeg ropte ut min frustrasjon til Gud. Jeg gikk motvillig på kveldsmøte den kvelden. På grunn av en del 
omstedigheter (les eller lytt til hva som hendte i min undervisning om Friheten om deg selv/Gud har bruk for deg), 
kom jeg i en forbønnskø og ble bedt for.  
Det var to ting som skjedde med meg denne kvelden, det ene var at jeg ble døpt i Den Hellige Ånd, det andre var at 
han åpenbarte sin kjærlighet til meg. Han viste meg at han ikke var ute etter mine gode gjerninger, men etter mitt 
hjerte. Og han viste meg at han elsket meg på tross av, ikke på grunn av.  
Selv om jeg slet med frykt for avvisning og andre ting, så elsket Gud meg for det, han ville ikke fordømme meg 
eller avvise meg.  
Jeg husker jeg dagen etter var ute på gaten og fortalte om Jesus, og to dager etterpå viten foran over 200 
ungdommer om hva Gud hadde gjort. Jeg gjorde ikke dette fordi jeg følte jeg burde, men fordi jeg hadde fått et 
innblikk i Guds kjærlighet. Selv om jeg hadde sett Guds kjærlighet, hadde jeg mange tankebygninger som ikke 
stemte om Gud, som trengtes å bryte ned.   

Han har elsket oss først! 
Det er ikke slik at vi må elske Gud for at han skal elske oss! Men det er motsatt.  
Hvis vi leser et vers til fra 1Joh 4 kan vi lese følgende: 
1Joh 4:19 
 19 Vi elsker fordi han elsket oss først.  

Vi kan velge å elske Gud fordi han har elsket oss først. Initiativet kommer fra han. Han sier: Jeg elsker deg, vil du 
elske meg tilbake?  
Det er et vers som alle kristne kan, John 3:16. Vi kan det forlengs og baklengs, og vi siterer det veldig gjerne for 
ikke kristne. Men vi glemmer ofte hva det betyr for oss. Vi glemmer også de neste to versene.   

Joh 3:16-18 
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 16 For så har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal 
fortapes, men ha evig liv. 
 17 For Gud sendte ikke sin Sønn til verden for å dømme verden, men for at verden skulle bli frelst ved ham. 
 18 Den som tror på ham, blir ikke dømt. Den som ikke tror, er allerede dømt, fordi han ikke har trodd på Guds 
enbårne Sønns navn.  

La oss se litt på disse versene. Ta de fem først ordene og tenk igjennom hva det betyr. 
For så høyt har Gud elsket verden hvem er verden? Jo du er en del av verden. For så høyt har Gud elsket deg!! 
At han gav sin sønn.   

Kom Jesus til verden for å dømme mennesker til helvete? Eller generelt for å dømme og fordømme deg? Nei han 
kom for å sette deg fri, fri i fra fordømmelse, fri ifra dom og nederlag. Fri fra sykdom og plager. Fri fra håpløshet 
og motløshet. Han kom for å frelse deg, sette deg fri!  
Gud dømmer ingen til en fortapelse, men ha redder dem fra den! De som ikke tror at Gud i kjærlighet sendte sin 
sønn Jesus, er allerede på vei til en fortapelse, men så sier Gud: Jeg elsker deg, og velg meg og lev med meg i all 
evighet. Gud gir deg et tilbud for å slippe helvete, både her på jorden og i evigheten.    

Gud er kjærlighet! 
Min opplevelser som jeg har beskrevet over er snart 20 år siden nå, og Gud startet noe den gangen, men det er 
faktisk det siste årene at jeg har fått en større åpenbaring av denne sannheten, en grunn er alle løgner som fienden 
har sagt til meg om Gud, og disse løgnene om Gud ligger dypt inn i den norske folkesjelen på mange måter. Gud 
har vist meg mange nye sider av Guds kjærlighet som jeg ikke har sett før.  
Vil dele litt a det meg deg nå. 
En ting er at Gud sier han er kjærlighet.  
1Joh 4:8 
 8 Den som ikke elsker, kjenner ikke Gud, for Gud er kjærlighet.  

Hva vil det si at Gud er kjærlighet? Vet ikke om du har tenkt over det? Han er opphavet, det er hans personlighet. 
Vi tenker ofte at Gud har kjærlighet. Han har masse kjærlighet, og han gir den til oss når vi fortjener det. Det var 
kanskje slik dine foreldre gjorde det med deg: Gav deg kjærlighet når du fortjente det. Men Gud ikke bare har 
kjærlighet, men han er kjærlighet. Han gir den ikke bare når du fortjener det, men hans kjærlighet er konstant. Han 
er fremdeles kjærlighet om du faller i en synd. Guds holding mot deg forandrer seg ikke, selv om du er troløs mot 
ham.  
2Tim 2:13 
 13 Er vi troløse, så forblir han trofast. For han kan ikke fornekte seg selv.  

I den engelske oversettelsen Aplified Bible står det følgende: 
2Ti 2:13  
 If we are faithless [do not believe and are untrue to Him], He remains true (faithful to His Word and His righteous 
character), for He cannot deny Himself.   

Hvis vi er troløse, ikke tror og ikke tofaste mot ham, forblir han sann (trofast mot sitt ord og sin rettferdige 
karakter), for han kan ikke fornekte seg selv  

Gud kan ikke fornekte seg selv sin karakter, han kan ikke fornekte at han er kjærlighet. Han forblir trofast selv om 
vi ikke er det.   

Vi tror ofte vi vet hva kjærlighet er, spesielt etter å ha sett Hollywood filmer. Men hva er kjærlighet? Bibelen gir 
oss også et svar på dette: 
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1Kor 13:4-7 
 4 Kjærligheten er tålmodig, er velvillig. Kjærligheten misunner ikke. Kjærligheten skryter ikke, den blåser seg ikke 
opp. 
 5 Den gjør ikke noe usømmelig, søker ikke sitt eget, blir ikke bitter, gjemmer ikke på det onde. 
 6 Den gleder seg ikke over urett, men gleder seg ved sannhet. 
 7 Den utholder alt, tror alt, håper alt, tåler alt.  

1 Corinthians 13:4-8 
4.  Love endures long and is patient and kind; love never is envious nor boils over with jealousy, is not boastful or 
vainglorious, does not display itself haughtily. 
5.  It is not conceited (arrogant and inflated with pride); it is not rude (unmannerly) and does not act 
unbecomingly. Love (God's love in us) does not insist on its own rights or its own way, for it is not self-seeking; it 
is not touchy or fretful or resentful; it takes no account of the evil done to it [it pays no attention to a suffered 
wrong]. 
6.  It does not rejoice at injustice and unrighteousness, but rejoices when right and truth prevail. 
7.  Love bears up under anything and everything that comes, is ever ready to believe the best of every person, its 
hopes are fadeless under all circumstances, and it endures everything [without weakening]. 
8.  Love never fails [never fades out or becomes obsolete or comes to an end].   

Denne oversettelsen gir en dypere mening. Jeg skal prøve oversette det til Norsk.   

Kjærligheten holder ut lenge, tålmodig og vennlig. Kjærligheten er aldri missunnelig, eller koker over av sjalusi, 
skryter ikke, er ikke selvrosende, prøver ikke å sette seg selv først.  
Den er ikke innbilsk, (arrogant eller oppblåst), er ikke uhøflig (uoppdragen).  
Guds kjærlighet i oss, holder ikke på sine rettigheter eller sine egne veier, for den er ikke selvopptatt. Den er ikke 
overfølsom, gretten eller sint, den legger ikke merke til det onde som er gjort mot den. En annen oversettelse sier: 
It keeps no record of wrongs (NIV).  Holder ikke en liste over alt galt som er gjort mot den.  
Gleder seg ikke over urett og urettferdighet, men gleder seg når rett og sannhet råder.  
Kjærligheten utholder alt og alle ting som kommer, den er alltid klar til å tro det beste om alle personer, dens håp 
forsvinner ikke gjennom alle (vanskelige) omstendigheter, og den utholder alt uten å bli svak. 
Kjærligheten faller aldri bort (den dør ikke hen, eller foreldes, eller slutter aldri).   

Vi kan kanskje lett tenke at ja det er slik jeg burde ha vært, men ikke får det til. Også føler du deg fordømt.  
Men du kan også føre dette over på Gud, Gud er jo det som står her. Gud har integritet, så når han sier hva han er, 
så er han det. Så Han ER det som det står her. 
Han er ikke innbilsk, arrogant eller oppblåst  Han er ikke uhøflig mot deg. Gud er ikke selvopptatt. Gud er ikke 
overfølsom, gretten eller sint! Han holder ikke en liste over alt det gale som du har gjort mot ham, og holder det 
imot deg siden! Han gjemmer ikke på det onde som er gjort mot Ham. Han gleder seg ikke over alt det urettferdige 
som har skjedd med deg i ditt liv, men han gleder seg når sannhet og rettferdighet råder.  
Gud utholder alt det gale som du gjør, han tror det beste om deg selv om du ikke fortjener det. Guds kjærlighet 
visner eller dør aldri imot deg.  
Vi har ofte tenkt at Gud er som oss ufullkomne mennesker. Han er sint når du gjør en feil slik kanskje faren din var 
eller er. Og føler kanskje at Guds kjærlighet mot deg blir svakere og kanskje vil dø, slik det skjedde med kjæresten 
din eller mannen/konen din gjorde da hun/han forlot deg?  
Jeg vil virkelig anbefale deg å studere dette skriftstedet, både for å finne ut hva kjærlighet egentlig er og for å finne 
ut hvordan Gud er. Du kan også gjerne sammenligne den med hvordan Hollywood fremstiller kjærlighet. Ta for 
eksempel: Søker ikke sitt eget. Ikke alle filmer er like ille og du kan finne noen som fremstiller det på en god måte. 
Men ofte er det selvet som står i fokus, om at jeg skal bli tilfredstilt, på tross av konsekvenser det eventuelt fører 
med seg. Kjærlighet handler om å gi, ikke ta. Men når du gir, vil du også motta. Dette er det motsatte av hvordan 
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denne verden tenker, og vi kan også lett overføre dette på Gud. At Gud må ha noe fra oss, før han vil gi oss sin 
kjærlighet.  
Gud er ikke opptatt av hva vi kan gi ham, men han er veldig opptatt av at du skal oppdage hva han har gitt deg. 
Han vil veldig gjerne at du skal se at han elsker deg uten betingelser!  
En annen sannhet er at Gud vet absolutt alt om deg, det du gjorde i går som ingen så, de gale tanken du hadde og 
på tross av alt dette vil han fremdeles elsker deg! Er ikke det en fantastisk sannhet!   

Hvordan møte vanskeligheter 
Når du møter på problemer er det ikke da lett å si: Elsker du meg ikke Gud? Jeg husker jeg lå i en hytte, der jeg 
bodde i Thailand, allergiene og pusteproblemene var så ille at jeg ønsket å dø. Og jeg ropte ut til Gud: Hvor er du 
hen? Hvorfor hjelper du meg ikke? Er du ikke glad i meg lenger? Jeg husker at det føltes omtrent som å ha blitt 
avvis av en jente jeg var forelsket i. Jeg følte at Gud hadde sviktet og avvist meg. Jeg hadde dratt ut på 
misjonsmarken, i lydighet mot Gud, og jeg trodde at Gud ville belønne meg med at jeg ville bli mye bedre. Men 
det stikk motsatte hadde skjedd, jeg hadde blitt mye verre, og jeg ønsket bare at han skulle ta meg hjem.  
Litt etter litt viste Gud meg at han hadde verken forlatt meg eller avvist meg, men jeg hadde falt for fiendens 
løgner. En løgn var at jeg ville motta kjærlighet i form av helbredelse, hvis jeg bare var lydig. Jeg sier forresten 
ikke at helbredelse og lydighet aldri henger sammen, for hvis du ikke er lydig og lever i bitterhet for eksempel, kan 
de være et hinder for helbredelse (se Jakob 4:7), men jeg hadde feil motiv, som var basert på hva jeg gjorde for 
Gud. Jeg prøvde å gjøre en deal med Gud: Hvis jeg gjør dette for meg, drar ut på misjonsmarken, så vil du belønne 
meg med helbredelse. Det fungerer ikke slik. Det andre var at Gud hadde forlatt meg og avvist meg. Selv om jeg 
visste veldig godt i teorien at Gud var glad i meg uten betingelser, og at han ikke ville svikte og forlate meg, jeg 
kunne mange skriftsteder utenat på dette, og jeg hadde til og med undervist om dette, men det var ikke slik jeg følte 
det. På grunn av tidligere erfaringer, og negative følelser, trodde jeg på løgnene til satan.  
Det som faktisk hjalp meg og som gjorde at jeg ble bedre både psykisk og fysisk, var når jeg gjenoppdaget Guds 
ubetinget kjærlighet mot meg. Gjennombruddet kom et halvt år etter på et bønnesenter i USA. Gud åpenbarte for 
meg her roten til min sykdom, og hvordan jeg kunne bli frisk. Og det har faktisk alt å gjøre med å se at Gud elsker 
meg. Det tar for lang tid for meg å komme mye inn på dette her, så det får bli en annen undervisning. Men 
nøkkelen var å se Guds kjærlighet. Og jeg har oppdaget det at jo mer, jeg holder fast ved sannheten om at Gud 
elsker meg, jo frisker blir jeg. Jeg vet også fienden vet dette, og han setter inn motangrep, derfor kan ting ta tid 
noen ganger. Spesielt hvis du har hatt et vrangbilde av Gud veldig lenge. 
Jeg har slitt mye med å forstå at Gud elsker meg, jeg har lest bibelen flere ganger, og kan omtrent alle vers om 
Guds kjærlighet utenat, men allikevel erfarte jeg det ikke. Gud føltes mange ganger veldig fjern.   
Jeg trengte å bekjenne sannheten for meg selv, og jeg fremdeles gjør det til tider. Jeg sa til meg selv på dårlige 
dager, eller dager der jeg visste jeg hadde falt, Gud elsker meg. Gud elsker meg i dag! Jeg er Tore den rettferdige, 
Guds elskede barn! Jeg sang også mye en sang av Jan Honningdal: Jesus, Jesus, Jesus, Ja jeg vet at du elsker meg! 
Jeg følte det ofte ikke, men jeg bekjente det, og etter hvert følte jeg det også, og jeg kjente hvordan Guds kjærlighet 
fylte meg. I det siste året har jeg fått erfare mer og mer av denne kjærligheten. Jo mer jeg stoler på at han er 
kjærlighet, jo mer erfarer jeg det.  
Hvis du kjenner deg igjen i min historie si også som jeg, flere ganger om dagen: Gud elsker meg! Gud elsker meg! 
Gå foran speilet og si: Gud elsker deg! Om du ikke føler for det, fortsett med å si det: Gud elsker meg! Si det i tro: 
Gud elsker meg!   

Vår frimodighet kommer når vi vet at Gud elsker oss. Djevelen vil kvele din frimodighet, ved å fortelle deg at Gud 
ikke elsker deg.   

Synd og fristelser  

Hva med synd og fristelser da? Kan vi bare leve som vi vil, som i synd, og det vil ikke bli noen konsekvenser av 
det? Hvis Gud bare ønsker å la oss være i det som Bibelen sier klart er synd, ville han ikke ha vært kjærlighet. Det 
er som jeg kjører på en vei og jeg plutselig oppdager at veien er borte og det er et stort stup der veien skulle ha 
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vært, og jeg da tenker: De andre får oppdage det selv. Dette ville ikke ha vært kjærlighet. Men jeg ville handle i 
kjærlighet ved å advare de som kom kjørende, slik at de kunne snu og kjøre en annen vei.   

Synd er noe som fører oss vekk i fra Guds kjærlighet, for å erfare Guds kjærlighet trenger vi å dra oss nær til 
ham(Jakob 4:8). Her er det en del som misforstår. Jeg sier ikke at Gud slutter å elske deg! Men jeg sier at det går an 
å trekke seg vekk i fra hans kjærlighet ved dine valg.  
Hvis du leser om den bortkommende sønnen i Lukas 15 , leser du om en far som elsket sin sønn veldig høyt, men 
sønnen ville ikke ta imot denne kjærligheten, men han valgte å dra bort i fra sin far. Han sa til og med til faren sin 
at jeg regner deg for død, jeg vil ikke ha noe med deg å gjøre. Sønnen gikk vekk i fra sin fars kjærlighet, og han 
opplevde, etter en stund, veldig negative konsekvenser av sine valg. Men mens han sitter i en grisebinge og spiser 
av maten til grisene, begynner han å tenke på sin far. Han husker kanskje at faren sa til ham: Jeg vil vente på deg!  
Han bestemte seg for å omvende seg og gå tilbake til sin far. Da sønnen var et godt stykke fra huset, fikk faren 
hans øye på ham. Da løp han og kastet seg om halsen på han og kysset han. Sønnen trodde ikke faren var glad i han 
lenger så han sier: Jeg har syndet mot deg og jeg er ikke lenger verdig til å kalles din sønn. Du er fremdeles min 
sønn sier han, og setter en ring på fingeren hans. Kom, la oss ha en fest, vi skal ta frem den beste maten og de beste 
klærne for nå skal vi feire at du har kommet tilbake (historien fritt oversatt fra meg).  
Sluttet faren å elske sønnen, selv om han hadde dratt hjemmefra? Nei, det ser vi ut i fra hjemkomsten. Han hadde 
sannsynligvis ventet på han hver eneste dag. Faren elsket han, men sønnen erfarte den ikke før han vente om og 
kom tilbake til sin far. Når vi synder gjør vi slik den bortkommende sønnen, vi drar bort i fra Guds nærvær. Gud 
elsker oss fremdeles, men vi opplever han som langt borte. Hva kan vi da gjøre? Jo omvende oss? Når vi omvender 
oss kommer Gud oss løpende i møte for å hjelpe oss på veien videre. Det er ikke slik at når du har syndet, må du 
ovenfor Gud lide litt for det. Det må gå noen dager, og du må vise at du mener alvor og aldri synde igjen, da kan vi 
kanskje nærme oss Gud igjen. Men dette er en vei du aldri vil klare, det er djevelens løgn. Skal du kunne stå imot 
synd, trenger du Gud. Du trenger hans kraft, og den får du ikke når du holder deg borte fra han.  
Hva gjorde faren i denne historien? Jo han gjenopprettet sønnen til sin tidligere tilstand, som sønn i huset. Han 
trengte ikke gå 10 dager eller flere måneder i skammekroken. Faren sa ikke: Vi får nok vente litt å se, du må nok 
straffes litt for det som har skjedde.   

Husk at det er Guds nåde, eller kjærlighet som driver oss til omvendelse. 
Rom 2:4 
 4 Eller forakter du hans rikdom på godhet og overbærenhet og tålmodighet? Vet du ikke at Guds godhet driver 
deg til omvendelse?  

Tit 2:11f 
 11 For Guds frelsende nåde til alle mennesker er åpenbart, 
 12 og denne nåden oppdrar oss for at vi skal fornekte ugudelighet og verdslige lyster og leve edruelig, rettferdig 
og gudfryktig i den nåværende tidsalder (BGO)  

Nåde henger sammen med kjærlighet. Så du kan også si: Denne kjærligheten oppdrar oss..   

Når du ser Gud som en kjærlig far, som veldig ofte er ganske ulik mange av de fedrene en del av oss har og hatt, 
vil du ikke ha et ønske om å synde lenger. Grunnen til at du ligger under for synd er fordi du ikke har sett denne 
kjærligheten ennå. Men det er fult mulig!   

Avhegighet 
Jeg ønsker også å si litt om avhengighet.  
Avhangighet kan være alt fra alkohol, narkotika, pornografi til overspising av mat, såpeoperaer og reality serier. 
Det kan også vær personer som du er avhengige av, som du har et usunt bånd til. Du kan også for eksempel være 
avhengig av andre menneskers anerkjennelse.  
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Hva er roten til avhengighet? Et av menneskets grunnleggende behov er å føle seg elsket. Så behovet for å bli 
elsket er roten til avhengighet. Den eneste som kan fylle alle dine behov, om å bli elsket, er faktisk Gud, og når du 
får se hans kjærlighet vil din avhengighet bli brutt.   

Når vi ikke kjenner Guds kjærlighet er det lett å prøve å finne den andre steder, som: Alkohol, overspise mat, gale 
forhold, prevers sex, pornografi etc.   

Gud bruker også mennesker til å dekke dine behov for kjærlighet, men han er den eneste som kan fylle den fult ut. 
Selv om du er gift vil du finne ut at din partner kan ikke til alle tider fylle dine behov for å bli elsket. Mennesker er 
ikke perfekte i kjærlighet, men Gud er. Han vet også alt om deg, hva du sliter med, og når du faller, men han elsker 
deg for det, og han vil hjelpe deg! 
Gud er kjærlighet! Gud elsker DEG!   

Avvisning  

Veldig mange personer sliter med avvisning i forskjellige former. En form er fordømmelse, eller følelsen av aldri å 
strekke til.   

Så lenge du lever her på jorden, vil du oppleve avvisning. Problemet er egentlig ikke avvisning, men hva gjør du 
med den? Hvis en person ikke liker deg og avviser deg, hva gjør du med det? Det er en ting som du kan gjøre, og 
det er å gå til Gud med det og si: Takk at du elsker meg, hva kan vel et menneske gjøre meg! Det viktigste er at du 
gjør det. Og du svikter meg eller forlater meg ikke om jeg gjør en feil.   

Dette virker for lett sier du kanskje. Jeg kan skrive under på at å slite med frykt for avvisning ikke er lett å leve 
med, og ei heller lett å komme ut av, men jeg vet at det fungerer! Når vi setter vår lit til sannheten vil sannheten 
sette oss fri.   

Om personer ikke liker meg eller avviser meg, så kan jeg allikevel vite at han elsker meg! 
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Ta ikke feil om Gud  

Jak 1:13-17 
 13 Ingen som blir fristet, må si: «Det er Gud som frister meg.» For Gud fristes ikke av det onde, og selv frister han 
ingen. 
 14 Den som blir fristet, lokkes og dras av sitt eget begjær. 
 15 Når begjæret er blitt svangert, føder det synd, og når synden er moden, føder den død. 
 16 Ta ikke feil, mine kjære brødre! 
 17  All god gave og all fullkommen gave kommer ovenfra, fra lysenes Far; hos ham er det ingen forandring eller 
veksling mellom lys og mørke. 
NO 78/85BM  

Matt 7:9-11 
 9 Eller er det vel et menneske iblant dere som vil gi sin sønn en stein når han ber om brød, 
 10 eller gi ham en orm når han ber om en fisk? 
 11 Når da dere, som er onde, vet å gi deres barn gode gaver, hvor meget mer skal da deres Far i himmelen gi 
gode gaver til dem som ber ham!  

Det jeg ønsker at du skal få tak i her er Jak 1:16 Ta ikke feil, eller Far ikke vill. BGO sier: La dere ikke forføre.   

Mange skylder på Gud når noe negativ skjer. Gud har fått mye skylden for hva djevelen har stelt i stand. Men Gud 
står ikke bak det onde. Det har en annen kilde.  
Gud kom ikke for å dømme oss eller gi død. Men han kom for å gi oss liv! 
Joh 10:10 
 10 Tyven kommer ikke for noe annet enn for å stjele og drepe og ødelegge. Jeg er kommet for at de skal ha liv, og 
det i overflod.  

Mange kristne har tatt feil, de tror at Gud tillater det onde å skje. Men all god gave kommer fra Gud. Hvor kommer 
de onde gavene fra? Over kan vi se at det kommer fra kjødet og i fra fienden!   

De fleste kristne sier ikke at Gud står bak det onde, men de sier at han tillater det å skje. Men det går ut på det 
samme. Hvis han tillater det, kunne han også stoppe det. Og hvis det er i hans makt å stoppe det, er han også 
medskyldig i det onde som skjedde.  
Hvis jeg hadde hatt en datter, og det var noen som kom til huset vårt for å voldta henne. Hva ville jeg da ha gjort? 
Jeg ville ha beskyttet henne og gjort hva jeg kunne for at det ikke skulle skje. Hvis jeg hadde tillat det å skje, ville 
jeg ha vært medskyldig i det. Jeg visste at de kom, men jeg hadde døren åpen. Jeg ringte ikke til Politiet eller 
gjorde andre forhåndsregler for å beskytte henne. Hvis jeg hadde gjort det ville jeg ha blitt dømt etter norsk lov, og 
mest sannsynligvis sone en dom for medvikning. Dette er ikke kjærlighet, men det er mange som tror at Gud er 
slik. Men vi må ikke ta feil!  
Men hvorfor skjer onde ting med oss da?   

Kun et svar på dette: Det skjer på grunn av synd og menneskers frie vilje.   

Det kan være egen synd, som Jakob snakker om. Der vi først lokkes av vårt eget begjær, deretter når begjæret er 
modent fører det til synd, og synd fører til død. Vi kan ikke skylde på Gud for at onde ting skjer med oss, som et 
resultat av vår egen synd. Mange ønsker ikke å ta opp denne kampen mot kjødet, derfor er det letter å skylde på 
Gud. En annen side ved det er at vi hvis jeg er skyld i det, vil jeg føle meg fordømt, og det er også en mekanisme 
til å slippe unna fordømmelse. Men da har man ikke sett at Gud er kjærlighet.   
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Men det er ikke alltid at det kun er din egen synd, men også andres. Bibelen sier for eksempel at vi aldri mer skal 
kunne oppleve motsand og lidelser. Men motstand og lidelser kommer ikke fra Gud.   

Men, sier mange, Gud er jo allmektig, han kan jo stoppe det onde, og hvis han kan det, så tillate han jo det onde å 
skje.  
Ja Gud kan stoppe det onde, men Gud har gitt oss den frie vilje og hvis mennesker ikke velger å gjøre Guds vilje, 
kommer ikke Gud inn og tar fra oss den frie vilje. Gud har også gitt oss en autoritet til å råde over jorden, og han 
tar heller ikke denne autoriteten fra deg.  
Gud har en vilje med alle ting som skjer, men det er ikke det samme som at Guds vilje alltid skjer. Du må velge 
Guds vilje for at den skal skje. For at Gud skal kunne virker på denne jorden, er han faktisk avhengig av oss. 
Avhengig av at vi velger han, at vi går ut, og at vi ber. Gud vil ikke utføre misjonsbefalingen uten oss, han trenger 
oss. Han kunne ha gjort det, men han valgte å bruke oss. Hvis Gud hadde gjort alt på egenhånd, og tillatt alt som 
skjedde, hadde han ikke trengt oss.   

Gud har også sagt at vi skal stå det onde i mot. Hvis vi tror Gud ofte tilatter det onde å skje, ville vi jo stått Gud 
imot.   

Det onde skjer på grunn av at synd kom inn i verden, og vi lider faktisk i dag også under Adam og Evas synd. Selv 
denne jordkloden vi bor på er under syndens forbannelse. Men det er en effekt av menneskers valg, ikke på grunn 
av at Gud har ønsket det.   

Når denne vennen min som døde, døde, spurte mange: Hvorfor lot du dette skje Gud? Personlig visste jeg at det 
ikke var Gud som tillot det, og jeg søkte Gud og spurte: Hvorfor skjedde dette? Det var to ting Gud viste meg: Han 
hadde en forbannesle hengende over seg, og fienden klarte å friste ham inn i en tidligere synd.   

Mange tror at Guds beskyttelse er alltid over dem etter at vi ble kristne, men det er faktisk ikke slik.  
1Joh 5:18  

Bortkommende sønn . 
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